[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2022                                                                                                                № 319
г .Бийск

                                                             ┐
О   распределении средств
организациям и индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим
пассажирские перевозки на муниципальных
 маршрутах

В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Алтайского края от 20.03.2017 № 91 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Производить распределение средств, выделяемых в соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 20.03.2017 № 91 «О порядке предоставления льготного проезда отдельным категориям граждан», организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим пассажирские перевозки на муниципальных маршрутах регулярных перевозок автомобильным транспортом, исходя из фактически перевезенных пассажиров и багажа каждым перевозчиком по тарифам, установленным решением Управления Алтайского края по Государственному регулированию цен и тарифов, по результатам, полученным на основании данных системы автоматизации процесса оплаты проезда и учета оказанных услуг «Электронный проездной – Алтайский край».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Моя Земля» Бийского района.

Глава района                                                                            		 Д.С. Артемов